
CamBOr - 2020/21 - Percurso Médio
Fazenda Bom - Trairi/CE 14.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Alvaro Vinicius Marques Alves
Associação Desportiva Calangos do
Sertão
Percurso : H20A
Distancia : 2500m (Desnivel 40m)
Tempo : 0:29:59 (12'00"/km) [Puntos : 40]

1/4 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Raniery Matias Gonçalves 0:36:14 [37]

1. 57 00:05:40 341m 16'37"/km
2. 54 00:02:17 00:07:57 245m 9'19"/km
3. 53 00:01:29 00:09:26 154m 9'38"/km
4. 42 00:06:23 00:15:49 333m 19'10"/km
5. 43 00:01:22 00:17:11 119m 11'29"/km
6. 40 00:02:11 00:19:22 215m 10'09"/km
7. 33 00:01:55 00:21:17 187m 10'15"/km
8. 31 00:06:22 00:27:39 264m 24'07"/km
9. 100 00:01:57 00:29:36 423m 4'37"/km

10. 999 00:00:23 00:29:59 105m 3'39"/km
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